关于恩施机场公司 2026 年部分空缺岗位内

部竞聘资格审查结果公告

恩施机场有限责任公司 2026 年空缺岗位内部竞聘资格审

查工作已结束，现就通过资格审查人员公告如下：

序号 部门 竞聘岗位 身份证号

1

纪检工作部 纪检助理

422801********1225

2 422801********4013

3 422822********0015

4 422801********0022

5 422801********021X

6 422801********0637

7 422826********2055

8
飞行区管理部 驱鸟员

422822********4019

9 422825********2434

10 飞行区管理部 场务员 422822********003X

11

运行指挥中心 运行指挥员

422801********0645

12 422828********6226

13 422801********0413

14 422828********0060

15

航站区管理部 综合监管员

422822********2531

16 422801********0632

17 422801********102X

18 422825********0018

19 422826********1015

20 422827********0019

21 422801********0618

22 430821********6010

23 422801********1825

24 422801********0012

25 422801********0217

26 422801********0410

27 422822********4017

28 430682********1078

恩施机场有限责任公司竞聘工作办公室

2026 年 1月 29 日